SEQUUNTUR CONTUMACES

Nobilis Joannes filius olim Joannis Keder in Lubino ko-
 sciensis huius Actor contra Nobiles Joannem olim Georgij Ma-
 thaeum olim Alberti Albertum et Valentinum olim Galicis Jo-
 sephum Andream Joannem olim Laurentij Fabianum olim
 Stanislai Andream olim Alberti Dwornaminowicz Skryps-
 kowskie Nicolaeum Petrum olim eiusdem Alberti Stanislai
 olim Petri Skrypskowsky Albertum olim Pauli Paulum A-
 damum et Joannem olim Stephani Skrypskowskie Cathennam
 Skrypskowska Confortem Nobilis Jacobi Pietrykowsky Sophi-
 am Skrypskowska Confortem Nobilis Alberti Wygorowsky
 Cathennam Skrypskowska Confortem Nobilis Valentini Lio-
 wowsky Annam Skrypskowska Confortem Nobilis Joannis Kadzike
 wowsky Stanislaum Martinum et Simonis Thomam et Stanislaum
 olim Floriani Pawloicz Skrypskowskie de Skrypski antiqua
 Villa huius Curis Deo maritalibus cum maritum suorum au-
 thoritate et assensu suis Deo Quia ipsi sumptus seu stipendia
 pro expeditione bellica proxima contra Turcos pro tunc san-
 cita quam ipse Actor sex bonis eorum proprijs Skrypski antiqua per
 eos possessis pro cuiuslibet eorum interesse in suis equis et suis sum-
 ptibus in Casibus publicis sufficienter expediebat et continuebat
 eidem Actor reddere et restituere ac perdere noluit neque curant
 non metuendo penas legibus Regni de expeditione bellica sancitis
 ad quas super illis decernuntur et nihilominus ut stipendia et salaria
 actori pendentia solvantur Curia ipsa De his Actoribus
 Offens Offens Capiteo Capitano Branysced per Malum Regni Gere-
 ralem Nobilem Benedicte Lufensky ultra hunc formam Tribus
 quatuor damatis et non comparentes in pena Contumacis ex
 Regestis Ordine Buxtr condemnant.

Leskie a Grekonskie Kaniti
 Duplex Curiam Luteralem Capiteo Branysced tenon
 talis franciscus Joannes Lufensky Branysced et Capiteo
 Nobis Nobilibus Georgio olim Adamo Leski de Lesky
 Nobili

Gleboki Stok hndi et Nicolao sicut dehestiani Dzekonski;
 De Le konre hndi et bonorum Leskie Gleboki Stok tenentario
 ex omnibus bonis hndi vigore Regio et nostra Capitula aut he
 Mandam ut Coram iudicio nostro Castren in Curia Regia
 Branseced In Termis iudicibus Capitula Castren Branseced
 feria 2da post data seu positione prefato Curia celebrand
 pte et perempta compareatis Ad instantia Investigator iudij nostri
 et ipsi delatoris Generosi Nicolai Leski in Leskie Gleboki
 Stok hndi Actone Quibus sitas ex eo Quia hostipendia
 et sumptus per expeditionem bellica Contra Han Satarsky et ho
 Zakos vigore literaru uniuersitatum Sacra Regis Mitis pro
 ficiant De bonis Leskie Glebokistok per vos possessio exten
 ditores amicebiliter moniti et requisiti dare he pendere
 non vultis neq Curatis in dumnum Actone maximum Quingen
 tis Mareis Polent taxati per quod penas legum scilicet Infamie
 ducentu lris ad quos sup vobis decem et per Malen publi
 cand Curam hndi sicut responduri et sermum aliteri Da
 tum in Curia Regia Branseced feria secunda post festum
 Sani Regum Anno Dni Millesimo Sexcento Quinquagesimo Cuius
 Curia Potestates Copiam sigillat Mitis Regni Gntis Pro
 uisus folia Koskowsky a duabus uniegnis ante terminu
 ofense septimanis in bonis Leskie Glebokistok apud Item
 Georgium Leski posse et Dzekonski puccasse Recognouit
 Memoraty Acton Curam supra nominatam partem Ad iudicium
 ofens Castren Capitula Branseced per Malen Regni Gntem
 Lobile Benedicte Loupanski Ultra Suis formam hndi
 quatuor clamatos et non comparetes in lucro penam le
 gum scilicet Infamie ex Regestri Ordine ac admisione offi
 ofens iudic Condemnit Et iudicium ofens Castren Capitula
 Branseced visa et considerata Acton clamatos et non compa
 rentiu Curia et temeritate Suis Communi et partis Actores
 affectoni ac contentis Curia in hndi sup dictis Curis
 et bonis eor omnibus tuum penam legum scilicet
 Infamie

Infamis decernit ipsosq[ue] Cito tam ex nra Inf[er]na et de
 Regno Polonia p[re]scriptos pronuntiat eand[em] pena[m] Infamiam
 Intra Regni Galie Nobilium Benedicte Lupenski adire
 et deputat Quiquidem M[ag]istr[us] p[re]fatus sus[us] d[omi]ni deputati
 ord[em] referens eand[em] Cito[rum] Decreto p[re]fati Infamiam et de
 Regno Polonia p[re]scriptos hic in facie iudicij p[re]fatis
 ac foro publico oppidi huius in p[re]sentia multorum hominu[m]
 pro p[re]fatis p[re]fatis Congregatos alta sua voce p[re]dicare
 publicasse pro clamore et notitia debite omnium hominum
 deduxisse iudicij Recognovit de quo sua d[omi]n[us] honorem fecit.
 # Janulum Nicolai Michalowsky

Investigator iudicij p[re]fatis et ip[s]o delator Nobilis Josephus
 olim Nicolai Boroska Actor Nobilium Janulum olim Joannis
 Sanson cultus pro p[re]fatis legum per eund[em] succubus. Quia
 famulatus iudicij p[re]fatis quia ip[s]e ex[ist]it pro anno p[re]fatis
 eund[em] Actor manu stipulata ad eund[em] servitia additus et
 eund[em] p[re]fatis appreciatus habens res multas fidei et curis
 amreditas de eisdem non facta calculo iam disparat[is] et acto
 rem in servitio p[re]fatis per quod penas legu[m] Regni dicit su-
 famia succubus ad quam super ip[s]i et bonis ip[s]i omnibus
 decernit et per m[ag]ist[er] publico p[re]fatis ip[s]i de his
 Actor Ad p[re]fatis p[re]fatis Capitulum p[re]fatis per
 Intra Regni Galie Nobilium Benedicte Lupenski iura
 Janulum et non comparet in sermone primo in pena p[re]fatis
 ex Regesti ordine iudicij condemnit.

Nobilis Simon filius olim Nobilis Michaelis Makowsky
 de Sokoly Rus[us] Actor Nobilis Thomam olim d[omi]ni
 mundi Sokolowsky Stanislaw[us] Joanne[us] olim Martini Soko-
 Lowsky de Sokoly Rus[us] antiqua h[er]edes suos Deo Quia
 ip[s]i dispendia et sumptus pro expeditione bellica ad p[re]fatis
 in anno p[re]fatis contra Tartaros et Kozakos per Sacram
 Regiam Manifestatem in iuncta et dancif quam ip[s]e
 Actor

366

Rex pro suo et Regni interesse in suis equis et sum-
 ptibus bellico apparatu sufficienter expediebat de bonis
 Regni Polonie. Quos aliquando ac perdere voluit neq[ue]
 tantum ino suorum existeret temerarij recessant per quod in partem
 legu[m] legibus et Constitucionib[us] Regni sanitis incurrerunt ad quas
 supra dictis et bonis ipsorum una per solutionem stipendioru[m] decer-
 nerent et publicam Curiam Curie ipsa cuius Copiam sigillatim
 Mentis Regni Galie ab una integra ante Terminu[m] Offensu[m]
 septu[m] apud unu[m] excubitu[m] Sigismundi Polonice presentat
 et publicat. De his latronib[us] ad officiu[m] Offensu[m] Capite
 Transacti per Mentem Regni Galie Lohlen Benedictum
 Lupensky iudice[m] donat[us] et non comparuit in Termino primo
 in pena Contumacia et Regem ordine admissio[n]e offi[ci] Offensu[m] Ju-
 dicialiter Condemnavit.

Nobilis Augustinus olim Jacobi Randowsky de So-
 guski h[ab]it[us] Pater On[is] Ale[m] Joanne[m] et Jacobi Lisanka
 de Lisanki h[ab]it[us] Cui[us] Ideo Quia ipse und[um] conquerens
 de totalib[us] et integris bonis immobilib[us] in h[ab]itatu Lisan-
 ki existens eidem conquerenti per ipsum et modo obligato-
 no[m] in scriptis et recognitis et videnter expulit et eiecit
 usu[m] et possessio[n]e[m] pacca[m] privavit. Decernenda ead[em] rem-
 dicatione ac vadum Capite Centu[m] viginti Marcaru[m] -
 Pater interponens Curiam ipsa[m] Cui[us] Copia[m] sigillatim
 Mentis Regni Galie Stanislaus Kalewsky
 ab una integra ante Terminu[m] Offensu[m] septu[m] in bonis
 Cui[us] p[ro]p[ri]js posse et pacca[m] et recognit. De his latronib[us]
 Officiu[m] Offensu[m] Capite Transacti per Mentem Re-
 gni Galie Lohlen Benedictum Lupensky iudice[m] donat[us]
 et non comparuit in Termino primo in pena Contumacia
 et Regem ordine ac admissio[n]e offi[ci] Offensu[m] Judiciali-
 ter Condemnavit.

Lobis Joannes olim Nicolai Warpech Actor contra Khibes
 Hadarigen relictam Albertum et Joannem filios de Alberti
 Warpech Curis Ideo Quia ipsi eundem arguerent de totalibus
 et integris bonis in hereditate Warpechi Alpanica sup eadem
 per Henr suam filiam olim Alberti Warpech Conforten sibi
 lis Martini Kostro in sex sexagenas Polon modo obliga
 liono insensu volenter expulerunt et propone pacifica pna
 venent pro decernenda super ipsis ead' reductionem et va
 lidam Capite Centu' viginti Marcarum Polon interponendo
 Curia ipsa Curis Copiam sigillat' Natus Regni Generalis
 Provisus Joannes Schack ab una integra ante Semum
 presentem septa' in bono Tutorum ppis posse et pucasse Reso
 gni De his Lore' Ad officium ppis Capite' Capitany
 pmanescit per Natus Regni Galen Benedictum Imper
 pki iurice clamat et non comparet in Seno primo in
 pna contra Ductu' pndemnt. Innotat

Lobis Bartaleu olim Valentini Snigensky Actor contra
 Lobis Mathiam olim Michaelis Racibor de antiqua Racibory
 Albertum olim francisci Racibory de Nova Racibory Mathiu'
 olim Mathia' Racibor Stanislaum Gregoria' olim Mathia'
 Racibor Stanislaui fabiana' olim Kiemera Racibor Alber
 thum olim Jacobi Leza Thomam olim Mathia' Kyzca de
 Racibory hnd' Curis Ideo Quia ipsi in vilipendium earum
 dem suspendiunt infrascriptas dancas per ips' succubus pro ex
 peditione bellica contra Tartaros et Kozakos in anno pna
 glo' quam ipse Actor pro duo et ipsorum intente duo sumpta
 expeditur iuxta pna' eor' per solvere et refarcere ead' Acto.
 si nolunt neq' Curant per quod in pna' eo nomine sancit
 in Curant ad quas super ips' decernend' pntibus pntine
 ipsa Curis Copiam sigillat' Natus Regni Generalis
 Lobis Benedictus Impensky ab una integra ante Sen
 manu presentem septa' in bono Racibory Curis ppis posse
 et

et publicasse Recognovit De his Lae Ad officiu' gentis
 Casimiri Capitani Transiens per Mitem Regni Galeni
 Nobiliem Benedicum Lupenski iurice clamati et non
 comparuit in sermo primo in pena Contumacia ex Regem
 sine admittione offi' gentis iudic' condemnit
 Nobilis Paulus olim Gabrielis Barkowsky de Barkowese lu
 Roma hris Actor contra Nobiles Stanislaw' et Seraphini Marti
 num filiu' Pauli Barkowsky Petrum olim Nicolai Barkowsky
 Baltazar' olim Joannis Barkowsky Stephanum Petrum olim
 Stanislawi Rogner' Nicolai' et Thome Toprinski de Barkowese
 hris Curis Dec Quia ipsi stipendia et sumptus pro expediti
 one bellica ad offens' contra Reges licentibus et sacros
 Severo facerit qui in Cassis publicis in suis equis et sum
 ptibus toto tempore pro eis et exp' r' tenege de bon' Barko
 wese sufficienter expediebat dare ac pendere n' dicit neg Cu
 rant non metuerit par' eo in passu in Comptibus Regni facerit
 ad quas super ipsos et bon' eor' omnib' decernit et extendit
 Una cu' resolutione pro eis Curia ipsa Curia Soriana
 sigillat' Mitis Regni Galis Ludovicus Stanislaw' Melowoko
 ab una integra ante sermone offens' sept' in bon' Curia
 pprijs apud Alen' Stanislaw' Barkowsky unum excitationis p'cur
 u' et Actens de positione publicavit De his Lae Ad
 offens' Casimiri Capitani Transiens per Mitem Regni Galeni de
 olim Benedicu' Lupenski iurice clamati et non comparuit
 in sermo primo in pena Contumacia iudic' condemnit.
 Nobilis Thomas filius Nobilis Thome Woyno de Woyny
 Dybrozka ae Giralty' antiqua hris Actor Con' Alex' Martinaw
 filiam olim Laurentij Mednicki Con' Alex' Mathias
 Zembor Giraltowna Con' Nobilis Led
 rowsky de Giralty' antiqua hris Curis Dec Quia
 Curis

ipsum stipendia et sumptus pro expeditione bellica ad officium
 contra Azacos licentiosos et Tartaros ferere paratis quorum
 Casus publicus in suis equis et duo sumptu pro suo electionem
 interese toto tempore sufficienter de bonis ipsorum generaliter
 quae factis expediret dare ac perdere nolunt neque Curare conve-
 tuendo nisi in Consensibus Regni sancit eo in passu vide Infamia
 ad quas super ipsis decernit et extendit. Ita cum dolatione
 offitiorum stipendiorum Curare ipsa De his locis ad officium
 Generis Casus Capitulis Braslav per inter Regni Episcopus
 Galem benedictum Lufensky vnicui clamant et non comparet
 in Bemis primo in pena contumacia ex Regestri Ordine ac ad
 misione officii offitiorum vnicui condemnit.

Nobiles Petrus olim Jacobi Lorasowsky Petrus olim Pauli Wigo-
 nowsky Nicolaus olim Jacobi Zawadzki Borephus filius olim eiusdem
 Nobilis Jacobi Lorasowsky et Lorasow huiusmodi contra Nobiles
 Martini olim Pauli Zawadzki Joannem olim eiusdem Pauli Marti-
 num filium olim Alberti Martini olim Alexandri Lorasowsky Micha-
 elem olim eiusdem Alexandri Simonem et Valentini olim Mathis
 Zawadzki Albertum olim Stanislawi Lufensky Mathiu Lufens-
 kowsky Kucha suus et duo Curia ipsi existunt possessores seu
 quousvis modis et duntaxato quosdam bonorum ex eisdem nullas tra-
 ra et expensas tam per expeditionem bellicam quam per contributionem presentis
 et modernis nec ferre voluit dare nec ad eorum Actores vni
 legitimos et principales possessores huiusmodi bonorum existunt requiriti
 volunt dare neque Curant in damnum Actorum Maximam et detrimentum
 thesauri per quod damna in Consensibus Regni eo nomine sancit duc-
 caluerunt ad quam super ipsis decernit et extendit. De his
 ratione Ad officium offitiorum Casus Capitulis Braslav per inter Regni
 Generalem Nobilem benedictum Lufensky vnicui clamant et
 non comparet in Bemis primo in pena contumacia ex Regestri
 Ordine ac admisione officii offitiorum vnicui condemnit.

160

Nobilis Andreas olim Alberti Loptawsky Rector contra Heblem
 Sebestianum filium olim Nobilis Thomae Loptawsky de Loptaw;
 hincem Cuius Ideo Quatenus ipse Sabinosum Bohemam de Curia
 Szoka dicitur ipi qui exis pleberis persona eidem Rectori circa
 intercessionem sua Libere Valera enormia sumpta influxu et framea
 Valore decem floren Loco empiendo confregit Cora' Auditori nostro
 statuat aut ipse pro eo respondeat in quantum reueris aduiderum
 et audiend' super ipsum p'ca legum totu' infamia decem ac publi
 can' vltimusq' contra iusta iuris et causae exigentia' cedi Cuius
 ipsa Cuius Copia' sigillat' Antis Regni Curia' Alu' Benedicub' Lu
 zensky iurica clamant et non comparere ab una integra ante demerit
 gente' septa in bonis Cui' p'prie posuit et publicavit De his lere
 Ad officiu' p'prie Capite' Capitane' demerere per Mitem Regni Gene
 ralem Alu' Benedicub' Lufensky iurica clamant et non comparere
 in seruo p'prie in p'prie sententia' Cui' condennat.

Supplicator et Nobilis Andreas ipi Delator filius et Alberti Loptawsky
 in Loptaw; hincem Rector Cora' Alu' Sebestianum de Thomae Loptawsky
 Cui' Principalem Stanislaum Pauli et eiusdem Thomae Loptawsky Pauli
 olim Boarum Luchovic Loptawsky; hincem Compriincipales et factos infra
 scriptos Cooperatores Cuius Ideo Quia ipi in contemptum
 g'um publicae securitatisq' et tranquillitatis publicae tempore in
 p'prie de scripto dum et quando p'prie a Sabinoso Alberto p'prie
 Cui' Subdito suo per illam domum suam pace publica asecuratus
 esse contulisset studioso et animo p'prie meditato hanc libere in
 quoda' tempore p'prie odio et rancore inbecillitate tandem violente
 imentes verberibus enormibus affecerunt concusserunt et ignominiose tra
 ctauerunt nec his contenti framea' valoris decem floren empiendo Co
 freguerunt eulros duos valoris tunc floren clauu' valoris sex floren
 receperunt aliaq' multa in d'na et valencia pro velle et libitu vesp'ro per
 p'prie p'prie put p'prie Cui' ipi eo in passu facta latius et obertus demat
 per quod p'prie eo in passu con' eiusmodi exasp'uos in Confom' h'p'prie
 g'um exp'prie succubuerunt ad quas super ipi decem et exten
 dend' Cuius ipsa Cuius Copia' sigillat' Antis Regni Curia' Alu'
 Alu'

Hobles Benedictus Impensky iurice ab una integra ante semini
 pferre sequa in bonis populari apud unu excelsu Alexi Sebesi
 animum porsuit et ceteris publicavit De his Lore Ad officium
 ofens Castren Capitani Boranec per Mitem Regni Galem Hobli
 Benedi Qu' Impensky iurice clamant et non comparend in semo
 primo in pda' contumacia judicialiter condemnit.
 Infrigatores Sidiy Kostri et ipsi delatores Hobles Thomas de Ho
 bles Joannis Leshowsky filius et Joannes de Stanislaw Perkowski
 Patrus frater vero infrascripti interempti Actores Hobles Mar
 tianum olim Adami Perkowski et Georgiu Perkowski, filium
 tuum nec non Hoblen Agnethem filia' et Mathis Sabota Kraso
 wsky Ceteri eiusdem Martiani Perkowski mutien facti et necis
 infrascriptos Cooperatores Principales et cum principales in Perki
 Kampie et Krasowo diodmaki et hodie Ceteri Qdeo Quia
 ipsi omiso timore Dei in contemptum non modo humanam
 benedicta et diuinam legu et Alexi Joanne quendam Ada
 mi Perkowski fratrem suum in domo eius propria tempore
 certo in serio declarando crudeliter et tyrannice interemi
 sissent et de viuo mortui fecerunt put abductio corporis contra
 ipsos sua Actis inis sastre Boranec facta latius testata
 per quod pda' legu Regni eo nomine sancita incurrent ad que
 super ipsi et bonis eum Omnibus decernent et per Mitem publi
 cand' possent by Cetera ipse Ceteri copia sigillatam
 Miti Regni Generalis Prævidus Joannes De hacz ab una
 integra ante semini pferre septa in boni Ceteri pps pps et
 publicase Recognovit De his Lore Ad officium ofens castren
 Capitani Boranec per Mitem Regni Galem Hoblen Benedicti
 Impensky iurice clamant et non comparend in semo primo in
 pda' contumacia ex Regesti ordine ac admisione offi pps pps
 Hobles Sebesianus filius Alexi Jacobi Myskowski Actis contra
 Hobles Laurentii et Alberti Joannem olim Nicolai Albertum
 Laurentium

assecum. Eudem ad perhibendam per ipsam testimonium Sargus
 innocens remaneat. Coram iudicio dno patus in quantum vero recu-
 sauerit ad videndum et audiendum super ipm et bni eius omnibz pan'
 Centum Marcas Lotin decernit et Actum ad iudicandum. Hinc
 Contra ipm pcedi Curia tua non obstante iudic. Curia ipsa Curia
 Curiam sigillat. Milis Regni. Iulius Truidus Stanislaus Kale-
 wayko. Alina integra ante Semum p fente septa ex bni. Ceteri
 p pny. posse et publicasse. Recognit. De his. Latiore Ad offum
 goens. Capitan. Branzen per Mitem Regni. Iulian. Ho-
 bilem. Benedicium. Inpenskij. iunee. clamant et non comparant
 in Semo primo in pan' Contm. ex Regem. Ordine ac admofone
 offi. p fentis. iudic. Condemnit.

Investigator iudic. In eiusq. Delator. Nobles. Thomas olim Marani
 Sokolowsky de Sokoly. Rus hri et Anna Kuliordna Conserberis.
 dem. Actores. Contra Nobles. Stanislaum et Joannem Sokolowskie
 fratres Germanos factis infrascriptis Principales nec non petrum et
 valentini Leoniewski. Principes eiusd. Stanislai milites eiusd.
 factis. Cooperatores. Curis. Ideo. Quia ipsi non metuendo p-
 nas Regibus Regni Sancitas. Contra obsesores. Vranum publicas
 into. Adversus. protepsit. quoda. privato odio. dum et quando. pte-
 stant. tempore. in. pte. capis. nihil. mali. et. adversi. sperant. nec
 de. hostis. adventu. fuerit. pace. peca. assecuti. a. Laboratoribz. de
 Campis. bononi. Sokoly. versus. domum. sua. pedester. et. in. armis
 se. se. conferbant. Obli. amons. fraterni. primo. vram. liberans
 inter. ceserant. et. armati. in. ventis. in. ermes. enormiter. hami. p. stant.
 in. contemptu. fraterni. Concusserunt. Sauciant. et. domus. in. ua-
 venit. fores. fenestras. exsecarunt. et. ex. domo. eisdem. Actus. catrae
 runt. Conumeliose. afflicerunt. et. res. Certas. in. pte. specificatas
 receperunt. et. ad. bona. remeido. secum. deduxerunt. In. lumbis. et.
 eidem. inflixerunt. que. p. latius. obloguitur. faciendi. q. m. sa.
 in. iudicium. Recus. Quamur. itaq. ad. extendend. super. ipi. p. nas.
 Regi

520
Instigator iudicij sui et ipsi Delator Generosus Mathias
olim Christophori Kostro de Krasowice Kostro, huiusmodi Contra
Lobles Mathiam et Leonardum Joannem filium Mathias et
Joannem Kostro de Kostro Kroski, Curis Sive Quia ipsi non
metuendo penas in statutis et Constitutionibus Regni Ratione
infra scriptis sancitis nolunt imo recusant sumptus seu impensas
pro expeditione bellica ea boni fortibus suis hereditariis obliga
tione quocumque modo per ipsos perperis Contra Han Satarokij
et Korales et alios licentiosos homines per tota Kobilica
a quibus Ordinibus Terrarum Ballatinatum Districtu Regni
Sacerd Regis huiusmodi laudat eide actioni dare et persol
vere quam expeditionem bellicam suo sumptu equis et armis
pro suo et ipsorum interesse per totum tempus in Castris expe
diat Curantur itaque ad videndum et audiendum super quibus
bet ipsorum pena Quingentarum Marcarum Poloniarum et Constitutio
bonorum decerni et id quod iuris est statui Continua
ipsum non obstante Curia ipsa Curis Copiam Sigillatam
Immo Regni Galie ab una integra ante terminum
offentem septimana in bonis Kostro Kroski apud Kobile
Mathiam unum eaculis posuit et Curis publicavit de
positione offese De his Ratione ad officium offensu Castro
Capitulum Bransecum per Mactem Regni Curis Kobilero
Benedicti Lupersky, Curis danath et unum Compari
in termino primo in pena Contumacia Curis Condemnit
Generosus Joannes Depretowski et Generosi Thomae
Depretowski de Depretowa Janowka et Warowynca
et huiusmodi Contra Lobles Maximilianum Zaulum
filios olim Soriani Depretowski de illidem huiusmodi
Curis innotescientialiter modo quosdam Ratione de
Continua ac pacem persone bonorum omnium et singulorum
nobilitate

mobilibus et immobilibus modo obligatio contracta a Certis personis
 quibus in hereditate decesserunt dicitur esse una per debi-
 tum. Eandem olim Christophori Depietowski parenti Actus in
 certa summa pecunie obligat et altera per Nobilem Stanislaum
 Szadowsky. Illi Stanislas Depietowski Moysech et certa
 summa modo obligatio contracta Certis inscriptis Actus
 per Caspares Sures deceptor et impersonam eius transfundit
 et et videtur coepulavit iurione peccat punitur per prator
 in cruce benis Confalea fratres Curia ipsa De his Lore ad
 officium Offens Caspares Capita Oransec per Mntem Regni
 gentem Nobilem Benedictu Lupensky Buncio danat et non
 comparat in sermo primo in pena Centus Sures condemnit.
 Instigator Sudy Mi et ipsi Delator Nobilis Mathias filius de
 nobis Gaspari Krupewsky de Slocevo et kasodo inscriptis
 Nobilem Andrea filium Martini Kasowsky de kasodo Sloce-
 vo indeni Curum. Ideo quia ipse in contrarium Sures et liberta-
 tum Regni quibus Shelonea in Gallatinatu Lodachis sunt
 delata auferat in via libera bonorum Slocevo franea in valo-
 re triginta floribus Lotus in vin Curudam in iuri et in opta-
 ti Shelonei recipere et extorqueat prout ipse recepisset et extorsit
 et per quod pan in Constancia Regni sancti bolle mille
 floribus Lotus succubuit Curia ipsa Curus Copiam
 sigillat multis Regni quibus Proridus Stanislaus Kale-
 wayko ab una integra ante sermone Offense septa in
 bon Curis prorsu posuit et publicavit De his Lore ad
 officium Offens Caspares Capita Oransec per Mntem Re-
 gni gentem Nobilem Benedictu Lupensky Buncio danat
 et non comparat in sermo primo in pena Centus Sures
 condemnit

Panerofus Mathias Kasodo filius olim Christophori Depietowski
 et Nobilis Andrea olim Gaspari Krupewsky et Stanislaus filius eius
 Galatinatu

455
Valentini Regini Curis Ad Inferiorem divisionis bononon
liten se dicitur et olim nobilem Georgium Regini parente
et ante eos fore vestigia Curis bona ita et Curia que de hunc
partem tenentur succedere factam De Curia Regini (pp) hunc re
Cognitam ac vadiis duoni Millii florenti Lohid firmata qua
mediante eandem divisionem in omnibus conditionibus tan
in toto quam in quavis minima parte appellando de omnibus
bonis sive mobilibus et immobilibus possessionem suam ad id
observandum tenere et implere et indubitaliter observari sub
vadio duonem Millii florenti Lohid Cui Imperatori Contravenien
do nec vadii ibidem apponitur fundando conditionem sic
duonem Millii Imperii nobilem tu est potestatem Zarjovac go
mari Samre vlesie distal die dicit Lana Benema hunc
dicit drozka ad Michala Milliana y' Injusa droga mesgore
do Millia Regini do Regera narovago nad vechy R Lana Marie
ion od granicie Scl Meig Lana Wyszenskiach non observat
Si quidem super iniquitatis ad dyciam Actores propriam ipi
divisionem Cesam circa granitiam Generosum Wyszenskiach
Cum Subditis suis ibidem arbores betulinas multas p diverso
bosu do nepico aptas ad Cumus duo Millia Citra vel ultra excide
rent et exisat domos suas deiecerunt et pro Commodu duo
conuertentur per quod in vadii Millii fuerit florenti Lohid in
vident ad quod super ipis et bonis ipsorum omnibus decernat
Cultura ipsa Cuius copia sigillat Mtu Regis Gntis Bene
dictus Brusensky tabularia integra ante Semina p sentem
septimana in bonis Curis pps pps et publicavit De his
Lacore Ad officium pps Castellum Capitulum Bononon per dicit
Gntem Regni Nobilem Benedicti Brusensky Junice clamat
et non comparat in dicit primo imperia Cultus dicit Condemni.
Nobiles Leonardus olim boannis Markowsky Actor Contra
Nobilem Petrum olim Mathis Markowsky de Markovo magna
hunc Curum Ad Inferiorem Castellum Brusensky obligator
medit

mediante qua ipse inscripsit et submisit se in bonis eorum foretibus
 in hereditate Markowo magna Capiteo principaliter per ipsos debili
 Alberto Regny in Summa Sexaginta flored' Lotos obligavit a
 quo Modernus Actor Bus Capiteo eum evictione et hys originalis
 Inferonis Coram eodem Actis Capiteo Branseer obtinuit ab omni
 impedimento iudicio et in iudicio hueni evincere et ab omnibus
 personis liberare ipse vero in Contrariu eiusde Inferonis sub loco
 Capiteo hinc inde evictione ipse et bona eadem ademit bonum fructum
 bonum eorum volenter sibi preoccupavit Diligens hys malis
 per Actorem in eisdem bonis facta Concessa proprii gram et laboris
 recepit domum suam de iure inde impedimentu fecit ex quo vadis
 in inferone Concessa ducuntur. Cuius ipsa Cuius Copiam digillat
 Ante Regni Galis Nobilis Benedictus Lufzensky ab Inartegra
 ante domum septem septa in bonis Markowo magna Cuius gnyb
 posuit et publicavit De his Eius Ad Offium gnyb Capiteo Capiteo
 Capiteo Branseer per Mentem Regni Galis Nobilem Benedictum
 Lufzensky iurice clamant et non comparent et sermo primo
 in pena Contra iudic' condemnit

Instigator iudic' iusti et ipsi Delatna Nobilis Anna filia dnm Ica
 niclai Rakowsky Consorte Nobilis Andrea Mzeinski Rus ipse cum
 manti sui aspa tutores Coniugalis Anna Nobile Hieronimus
 dnm Stanislai Rakowsky Cuius pro pario legu eandem ducuntur
 Ideo Quia ipse non metuendo penas legibus Regni de profert
 Contrabandis factis suare sancitas uno eisd' dprebis et leuipen
 sos auptus es tempore certo in pte dscripto de Nobile Alber
 thu Rakowsky fratem Germanu ex pte de Globis plumbis
 et pulvere tormentario impleta enormiter intemere ac de iuu nor
 tum facere utine et obductione Compend per dnm Stanislau
 Rakowsky ac ipsa Delatnem De his Leni Citatur itaq
 ad vidend' et audiend' super ipse et bon' ipse omnibus penas
 legum velle Infamie per iudicium Arum decerni Cuius
 ipse

44
ipsa de his Lore Ad officium presentis Capituli Bransford
per Molem Regni Gullem Hobilem Benedictum Lupensky Buncie
clamat et non comparet in termino primo in pena Contumaciae
condemnat

Inspicator iudicij nostri et ipsi delator Nobilis Carimirus Grijmek
Krasowsky Actor Contra Klem. Teronob de Teronossy
hunc Culum Ideo Quia ipse excessu hunc in hunc eadem
oblatam dum ex Captis a pilatore diceretur apud te cognita
reddere et ratione quomodo ad te peruenit dare voluit Citatur
itaq ad videndu ead hunc. Seditant pgentiu et ratione eius
boni ac reserari In defectu ad vidend et attend restitutionem
oblitari cum refusione damnum que Actor sibi taxat seu
Iudicio arbitrio Committet decerni in defectu vero san in
fama sententiam Citare ipsa De his Lore Ad officium presentis
Capituli Bransford per Molem Regni Gullem Hobilem
Benedictum Lupensky Buncie clamat et non comparet
in termino primo in pena Contumaciae Bunde Condemnit.

Inspicator iudicij nostri et ipsi delator Nobilis Aduigns filia
Nobilis Alberti Kaleski Actor Cum aspa Parenturo
Iurum ac alioru tutoru de Bure Incumbentibus Contra Klem
Valentinnu olim Petri Culum Ideo Quia ipse eandem
violenter actricem oppressit et hunc virginatate hunc per
quod infamia succubuit ad quod super hunc et hunc ipsi omni-
by san infamia decerni Molem ad publicand pdr infam-
nia addi Citare ipsa De his Lore Ad officium presentis
Capituli Bransford per Molem Regni Gullem Hobilem Benedictum
Lupensky Buncie clamat et non comparet in termino primo in
pena Contumaciae Bunde Condemnit.

Inspicator iudicij nostri et ipsi delator Nobilis Valentiny Tomarow
rosky et Gregorius olim Sebastiani Latorapho Actor Contra
Klem Nicolauum olim Davidi Latorapho et filium eum Lio
brardo Paulum filiu Boarrie Lupenski de Tropanka Citat
Ideo Quia ipsi ex Campis bonorum Tomarow tempore

Nocturno

nocturno degetel Actus Jelis Tomarowsky Qualiter Casp
 lab. Auen et Piotrowsky. Sex casulas Cuenclaudopore tempo
 re nocturno receperunt et in domo Propenskie deacti sunt inter
 se disparati sunt et pro sua conversione quid degetel in recenti
 per militem et alios provenientes et arrestati sunt. Cuiusmodi itaq
 ad videndum et audiendum restonem oblatorum cum refusione dactonem
 quod Helor sibi taxat seu iudicio arbitrio Cuiusmodi decem
 in defectu autem per Infamie sententiam Cuiusmodi ipsa De
 his locis Ad officium offens Caspud Capitani Franciscus per militem
 Regni Galen Lobellum Benedictum Propensky. Bunc clamant
 et non comparent in termino primo in persona Cuiusmodi iudic
 demnit.

Inspicator iudic iustici et ipsi delator Generosus Albertus Grimek
 Krasowsky Linerna Jema Buelser Helor Contra Lobellum sephu
 rum Matersalam. Statum tanquam in possessione Cuiusmodi
 Ad inscriptionem tuam Caspud Franciscus per ole venerabilem
 Laurentium Matersalam Reliosus Janentfrancisci factam qua
 in scriptis summa Octingentorum florid. Polon debuit centi
 Cuiusmodi medietas gratis tuis Generoso Alexandro Matersalam
 spectabat et nunc Helor assensit sub vadio simili tempore
 in Inferone sepross solvunt sub vadio et non solvit Vadumq
 Succubuit Cuiusmodi igitur ad videndum super sum vadium Qua
 dringentorum florid. Polon cum summa essentiali simili pntemese
 Helor spectant decem et ex summa tua ubilibet habita Helor
 ad iudicari. Ina cum permissione retenta Cuiusmodi tu non obfan
 te Cuiusmodi ipsa. De his locis Ad officium offens Caspud Capitani
 Franciscus per militem Regni Galen Lobellum Benedictum Prop
 ensky. Bunc clamant et non comparent in termino primo
 in persona Cuiusmodi iudic Condemnit.

Generosi Mathias Sulbray Wyszensky Subindex Zmis
 Buelser atq Catharina Joanna felix olim Generosi Petri
 Wyszensky eiusdem vero sub iudicio reptus Quis minoran
 nes cum eiusdem Generosi sub iudicio qui sui et tuoris
 Naturalis

Naturali assa et auctoritate Actores Contra Illustissimum
 ac Reverendissimum in Christo Patrem Dominum Bodanum a Pale-
 sia Baykowsky Episcopum Graecum Suffraganum Romanum Cate-
 drem Poloniam et alios Generosum Thomam Baykowsky filium
 et Rophiam Wysocka relictam olim Generosi Jacobi Bay-
 kowsky Camerarii Suis Bressae in Bayli Palatinu et antiqua
 hodie Curia ad Contractum certum Interdictum inter ipsos
 Ceteros nempe ipsi Reverendissimum Joannem et et Generosum Sa-
 cebum Baykowsky Camerarium Laurentium tunc Thoma et Martinum
 Wysocka ab una et Generosum Subiudicem mecum ipsum
 et olim memoratum Petri Wyszensky Parentem Cathoniam et
 Joanne Minorem parte ab altera Ratione copula matrimonij memorati
 Petri Wyszensky Parentis minorum cum Generosa Barbara Bay-
 kowska filiastrana Reverendissimum Thomam vero Baykowsky fore
 et ipsi Wysocka filia eorum Conditionibus contractus na-
 rebus proprijs subscriptis Vadis Quing. Milliu. floren. Solu. firmat
 et Actis Capiti Curiae roborat quo Contractu subscriptis et publi-
 cantur ad quod et fideles exonerant omnes Conditiones et
 quolibet eorum fecerint eidem Contractui oppositas et exatatas
 adimplere eidem satisfacere sub Vadis subscriptis Cui ipsi Con-
 tractu Contraveniendo Conditioni die docti. Quia Wyszens-
 wri we gloce i w smelne Lati. Nisic dac obteerit (non satis)
 fecerunt et non expleverunt Si quidem in eodem anno
 et argento Quingentos floren. Solu. reg. sibi Actonibus
 neq. memoratis Petro Wyszensky Parenti Minorem cadiderunt
 et redderunt reg. ad quod existit nuntiatur addere et adim-
 plere Absolunt per quod Contractu bestro Contravenit Vadium
 eodem apponitur Quing. Milliu. floren. Solu. ex eo contraven-
 tur in Vadis et succubent Quocirca sentitur ad videndum
 super ipsi et boni apponit pfatur Vadium Ina eu satisfactor
 eidem Conditioni per officiu. decani Curiae ipsa de his loci
 Ad officiu. opent Capiti Curiae impet per Males Regni. Ceter
 Lubitem Benedicu. Wyszensky Summa clauat et non compare
 in Zomo primo in pena Contractu bestro Curdemur. cum exatatione
 Mnti. scribat.

Instigator Ludovicus Nostri et ipsi Bellatores Generosi Johannes et Thomas
 Depretorsky de Depretorsis Sarovka hris Aeterni contra dukes Ma-
 ximilianum Laurentium filios olim Troiani Depretorsky de Depretorsis
 Wawrydze hris Curis pro decembris super ipsi et ipsorum patris legum
 ad hoc infamiam per ipsi de hoc deventis Quia ipsi nulli habita alicuius
 rancore contra huius iusta causa et occasione sed ex sola cupiditate
 ac mera invidia bonorum pactorum in hereditate Depretorsis Wawrydze
 inter ipsi quosdam in iusto ac in delicto odio et rancore accepta Civiles
 huiusmodi in delictis et diebus per violenta receptione ac fraudosa de pal-
 latorem diuturna frumentorum diractionem adificium ac de primum familiae et sub
 ditum ac dumentorum in laboribus existens vulneribus leditibus ac verberibus
 afflictione et repercusione huiusmodi huiusmodi violenta ademptione sua
 se in capite dignificans affligit quod magis est in vitam huiusmodi Curis
 conditio maior est quam huiusmodi temporalis huiusmodi peram ad oculos
 et coram plurimis hominibus proponendo in istis machinati et diffidati
 sunt et malevole in locis tam publicis circa Ecclesias die fuerunt in qui-
 talibus qua alijs prout in Campis et huiusmodi cum armis huiusmodi huiusmodi rempe
 bombardis et clapis pulvere et globis ornati sunt et ad necem operati
 contra personam huiusmodi incedit huiusmodi eandem ponat et ipsi in contemptu
 legum peccant abutuntur huiusmodi in huiusmodi non contenti re centi tempore rempe
 fra da pro qua captata occasione exequendi mali sui intenti dem in
 huiusmodi ad ead bona sua Depretorsis Wawrydze acquirit ad familia
 sua frumenta in pessula areali colligunt pace publica asecuratus huiusmodi
 et circa eandem familiam non procul ab arboribus et de quibus fuerat latere
 ipsi nulla nisi denunciata in iustitia ino in opinato sapiti ac adu in
 huiusmodi in opinato ac nihil mali evenire suspicant animu in omnem male-
 volu huiusmodi antea multum es proponit in eo caequi Quod Deus auct-
 oribus omnino coram huiusmodi armis huiusmodi huiusmodi rempe bombardis
 et huiusmodi et huiusmodi in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 ad huiusmodi inferend in huiusmodi huiusmodi armata manu in huiusmodi huiusmodi
 in huiusmodi clamore magno ac strepitu factis huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 signa inveniuntur ex eisd bombard ad latit forme oppositis iacula-
 ti sunt ex ope divina et multorum huiusmodi non procul ex ipso
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 palam circa plurimos huiusmodi in huiusmodi omnino necem ex bombardis
 proponendo machinati sunt et diffidati familia in laboribus existens
 perturbati sunt et alias in huiusmodi multas et duplicatas pa-
 trati sunt

Infragator et ipsi delator Geronus Mathias olim Christophori
Hector Con' Hen' Jacobu' filiu' Christopheni Rostro de Rostro
hodie Curator p' decerned sup' ipsi ac bon' ipsi omnibus p'bris
legu' viles infamia per ipm' ducubitt' Quia ipse non terendo
ponas contra fidefragos demos satis se non sancit' imo in vilipen
dendi eandem legum nullo habito respectu familiarit' sui imo im
memor off' sui exant nam si pulata obfrict' eid' datur ad ob
eunda p'nebita in expedone bellica p'fecit multisq' rebus nobilit
armis equis et toto apparatu bellico p' quatuor equitibus et
tota suppellectili militari fidei Cuius se administratione commisit
eadem res viles equu' Colons p'linassey Valoris octuaginta
flures Lelard bombardas breuiore et longiore silopeta
p'xides vulgo Bandolei ac alias res demone Reges pro speci
ficat' fide fracta memor boni dem' off' nec atepatione
p'misi dem' sui p'missa beneficente vti ceteri exole di' eius
eiusdem exinde datur in iurisdictione fide a subp'one vocatod
de dicit exinde p'nd' Contra demos fide fragos se non sancit
ducubitt' pro quibus status ead' super ipm' decerni Hecoreng
ex ip' passu' a p'bris eandem subsequentes et ad vlemont' vae
Curator' Contrari' procedi. ceteraq' in talib' fieri solita Curia
ip' minima obstant' de tentari Curone p'ria Cuius copia
Cyllast' mutis Regni Gatis Roblis dimon' Copinski' et tra
integra ante demum' p'fect' septa' ad bon' Cui' p'm' potuit et
publicavit de his Len' d' p'fect' p'fect' p'fect' p'fect' p'fect'

SZAWARSKIE

Super Curonem Lucralem Capred' Capitad' Branseid' terris
talis francisc' Joannes in d'ogus Lemardolsky' Branseid' of
Capone' vobis Geronis' Seerharo Jacobo Alexandro de p'ria
Henri' filijs suis et d' Geroni' ferninardi Pauli de aridinski
Holan' d'ni' B'elpeid' ex omnibus bonis vobis omnia d'ogus Regis
et Nostra Capitad' authe Cui' vobis fungimur Mandam' ut

425
In Seminariis Judicialibus Capituli Casporei Franciscani feria secunda
post datam scriptis iuris et iurimuris in Curia Regia Franciscana
celebrata et peremptorie comparatis ad Imperatorem Gualterum et Isabellam
heredem relictae Casporei etc. Gualteri Pauli Ferdinandi de arduis
Notarii iuris Franciscani Matris vestrae Altiaris. Quae vos secundo post
vobis non contumaciter in qua vos in presentibus querelam ter-
minis Judicialiter condemnit iuxta sua rationem primam et in summa
qua vos Caverat et nunc Curia vobis multo principaliter et infra scriptis
nam multos artibus pro decemendis super vobis penes ex arbitrio
iudicij respectu temeritatis vestrae inrogandis Innotescaliter deo
quomodo vobis supra scriptam Matrem vestram Curia nobis ac offi. nostro
grauiter querelante. In contentis et in vobis arguendis omnes
operibus quominus testificans eide. Gualteri Matris non tunc
regeratis vobis rationis et in dolens temerandis In iudicium in
vobis addendo ac violentia violentis indies augendo. Inmissis
timore Dei et aperta dilectione Materna posse habitus vobis
et preceptis diuinis et humanis nec formidando potest. Contra
filios iniquos Parentes duos (quod ipsa natura vetat op-
primere) diuersis violentis et arguendis afflicto datis scire
Gualteri nec metuendo fructu iudicij Casporei enses acute
vibratum aduersus diffidentes et in discipulis vobis parentes suos
quominus eide. In iudicium ad omne temeritatis et fructu in contentis
Materna Charitatis Contra dura aliquid ferones et decessoris
sui in eide. vobis hereditatis factis ordinatis et Constitutis
eande. placentis et Lachrimose querulante Matrem vestram
et vobis esse possore vobis post decessu olim Gualteri Notarii
iuris Franciscani parentis vestri et Matris Altiaris vobis et
Reformationis et aduitalibus dubiis in hereditate Bohemica
Wamido et alijs alijs diuersis arguendis et oppressis
reorquet et affligent erant et continua ac paca possore
vobis fructu expulsi clausis a Cameris hipocausis clausis
vobis et alijs multis edificijs redactis et referentis
receptis

Res Mobiles clerodia et amictus raris prostantis et dor
 num vestram in auro argento stanno et Ornamentis tota ferme
 Substantia domestica Casus munita Invenit legia Invenit
 Obligatorias Donatorias et alias diversas recognitiones Ma
 nualis Regesto deorsive detotatas et comprobatas res castis
 cibus et receptaculis aratusq. dens temere et ambigose obstan
 tibus iuribus Actibus ampuis et Matre sua Urbajis in super
 eacogitatis literis quasi Manu Actibus Subscriptis e medio ve
 sti Stephani ad famulum Actibus Nobilem Joannem Galscky duxit
 pecunie parata summa ex navigatione Pedone pro frumentis
 Duo Millia florid Polid volentes ademptis alibi famulo literas
 ad amicos nros Scti Rochardj inanis exhortatis famula Acti
 cas quod eury periculi temeritati non paruit exenitio fimbis
 Inbratis frumens ac Matrem eandem famulu defendent ad Cl
 lu et latus a cumen armoni applicantes vna omni respectu
 filiali in unione et oburgio et in honestis verbis lippis
 et ipse alaxing cas fueretur euita Invenit conati esto et
 fructus suos Alberti et Casimiri diversis periculis oppressio
 et in vitam Actibus et eury in dumna oppressio et omnia aduati
 am Machinati estis de de vita sua securi esse nequeant et alia multa
 illicita per pto Matris querulans lator Latius Dehis testatur
 Actibus exinde per pro arbitrio iudicij decemid anju vestro
 Andignas decem et reinductione in ungen Acticemq. in bonaflos
 expulsa reinduci vadiuq. Capite Centu viginti Mareas Polid
 interponi officiu competes adu Casimiri iudic filis responsum Daps
 in Curia Regia Bransted feria sexta post festu purificationis
 Gloriosu virginis marie pro Dno Domini Millemo decenterimo
 Quingagesimo Lutone ipsa Curia copia sigillat Mito Regni Ge
 neralis Prondus Mathias Mazurek ab Ina integra ante semum
 ffente septa in bon reinducti od subiectis posse se puecasse Reco
 gnit De his Landon Officiu ffent Casoreu Capitand Bransted per Mi
 nisteriale Regni Interi Item Benedicu Impubnti Suro celama ff
 anon comparat in lucro duo p tota ex Regesti ordine ac admispne
 offy ffentis iudic Andennit Invenit ante lucro ptacti modo omisp
 in Antunatia Curia obced offum ffent Casoreu Capitand Bransted
 F Memorata Actix Curat sup nonnullis ad.

visa et Considerata cum clamant et non comparant letitia
et temeritate sui communi et affectus Regis ac contentis
Causa in horrendo Decretum et cum deorsum bona de quibus eam
esepulerant et denique in possessionem paceam interit et ad Reindu-
cens Malem Regni quatenus cum d'obitibus duobus addit et deputat
et ne ea reintroducere quovis modo impugnetur badii Capite
Contumaciae Margari Lohm interpositi Decreti offensus higer.
Contumaciae Kostro subdito **Contumaciae**
Instigatores Budicij in et ipsi Delatores Laboriosi Geonar-
dus Mathias elzevni. Subditi Generosi Mathias Kostro
Cyprii Christophen Kostro de Kradowa hndi Helas Contra Ho-
lles valentium Kostro Laurentiu Kostro filii ipsius de Kostro Li-
thua et Berowka hndes qui ipsi cum d'isa Domini sui
fotauerat Pro eo Quia ipsi Laboriosos Mathias et Petrus
Dore das Subditos ipsorum fares manifestos et Dure Conuictos
et in eodem scelere furti patrando non conturbantes eade
Actonibus lausi sunt boles Colonis Gewdoney Zyker
valentis Tringinta fures Lohm oues tres Anates aliquos
et fumenta nocturno tempore claudisire modo furtiuo auferre
et furari eandem penas contra eiusmodi excessivos homines
aenter Dantur Succubuerunt eisdem Subditos ipsorum
in culpatos et de Crimine furti accusatos statuas et in
casu non fratribus ipsorum pro eisdem respondet et in quan-
tum tenere non omisit abrenuntiauerunt se ac Contumaces
existenter penas legi respectu temeritatis ipsorum inrogari
ceteraq. et Dure emergentia inquisiti statim Cuentis
Cutione ipsa De his Labori ad officium ipsos Capite
Cupitas Branjed per Malem Regni quatenus d'obitibus
Benedicti Lufkensk. Dure clamant et non comparant in
Zemino primo in pena Contumaciae ex Reges in ordine
ac ad suspitione offi. ipsorum subditos Contumaciae.